ANEXO II

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO(A) BOLSISTA

Eu, ____________________________________________________, CPF nº.

____________________, declaro para os devidos fins que tenho disponibilidade para o

desempenho das atividades como BOLSISTA no curso Plac - Português como Língua

de Acolhimento e que me comprometo no cumprimento das atribuições a mim

designadas e respectiva carga horária da atividade, conforme disposto na IN Nº 17/2024

- RET/IFSP, de 13 de março de 2024.

Disponibilidade para o curso Plac - Português como língua de acolhimento

*assinalar os horários para os quais possui disponibilidade

Bauru, _____ de _______________ de 2025.

TURNO SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA SÁBADO

MANHÃ

TARDE

NOITE

_______________________
__

_______________________
__

_______________________
__

Assinatura do(a)
Candidato(a)

Assinatura da Chefia Direta
ou Setor de Gestão de

Pessoas

Assinatura do(a) Diretor(a)

https://drive.google.com/file/d/1QvbV1H7dElDTpiMKHGzhRtWWHScoDr7B/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1QvbV1H7dElDTpiMKHGzhRtWWHScoDr7B/view?usp=sharing